
Матч хаттамасы № 235

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League
Өту күні 23 шілде 2024, сейсенбі, 18:00
Алаң иелері командасы Жас Қыран
Қорытынды нәтиже 0:5

Тур 11
Матчтың өту орны Стадион Жас Қыран, Алматы
Қонақтар командасы Ордабасы
Бірінші таймның нәтжесі 0:3

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі
0-1 7 Ордабасы Жасұлан Әмір Ойын голы
0-2 20 Ордабасы Максим Гамаюнов Ойын голы
0-3 36 Ордабасы Жанәлі Есеналиев Ойын голы
0-4 72 Ордабасы Бағдаулет Нұралы Ойын голы
0-5 90+2 Ордабасы Бағдаулет Нұралы Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп
45+2 СҚ Жас Қыран Арлан Жангазы Перспективалық шабуылды бұзу

Төрешілер құрамы

Бас төреші Бағдат Абдуллаев, Тараз
Бірінші көмекші Билал Әлиев, Алматы
Екінші көмекші Ермек Джанпеис, Алматы

Қосалқы төреші Сергей Ноженко, Талдықорған
Матч инспекторы Бейбіт Көпжасар, Қызылорда
Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 376 Жасанды жарықтандыру Қолданылды



Матч хаттамасы № 235

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам
Алаң иелері командасы Жас Қыран

№ Футболшы Мәртебе Амп
13 Ярослав Стикин КТ ҚАҚ
3 Нұрғиса Мусаев КТ ҚОР
5 Ерасыл Темерши К, КТ ҚОР
24 Егор Вороговский ЖЖСО ҚОР
26 Вячеслав Шакин ҚОР
28 Арлан Жангазы ҚОР
6 Нұрислам Қайратұлы КТ ЖҚ
8 Батыр Төрехан ЖҚ
17 Арафат Валиев ЖҚ
11 Әмір Ануарбек КТ ШАБ
20 Жәңгірхан Джанкуразов ШАБ

Қонақтар командасы Ордабасы

№ Футболшы Мәртебе Амп
1 Айдос Анарбаев КТ ҚАҚ
4 Исахан Байданов КТ ҚОР
5 Жасұлан Әмір ЖЖСО, КТ ҚОР
8 Аян Рахымбек ҚОР
20 Азіретсұлтан Тұрлыбек ЖЖСО, КТ ҚОР
22 Ердәуіт Ермекұлы КТ ҚОР
6 Рамазан Сердалы КТ ЖҚ
10 Нұрби Маратұлы К, КТ ЖҚ
17 Жанәлі Есеналиев КТ ЖҚ
21 Максим Гамаюнов ЖҚ
30 Әнуар Әбдашім КТ ЖҚ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп
1 Тимур Абдуллаев КТ ҚАҚ
2 Ислам Беков КТ ҚОР
4 Тахиржан Мужалипов ҚОР
19 Даниил Костырко КТ ҚОР
10 Ильдар Абайдуллаев КТ ЖҚ
55 Қазбек Тлеукан ЖҚ
18 Демид Вялов КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп
74 Семён Соколов КТ ҚАҚ
7 Жахонгир Илашов КТ ЖҚ
69 Эмир Карим ЖЖСО ЖҚ
77 Раман Абубакир ЖҚ
9 Бақдиар Абен КТ ШАБ
11 Бағдаулет Нұралы ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл
Бас бапкер Роман Вороговский
Бас бапкердің көмекшісі Сергей Киров
Қақпашылар бапкері Самат Отарбаев
Дәрігер Даулет Ерсайынов
Администратор Замиржан Балтиев
Медиа-офицер Санжар Узханов

Лауазымы Өкіл
Бас бапкер Абдухалик Бурибаев
Бапкер Ерлан Курманбек
Қақпашылар бапкері Самат Қаңлыбаев
Дәрігер Алишер Артиков
Администратор Сұлтан Жарылқасынов
Медиа-офицер Арман Пирманов

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты
38 Нұрғиса Мусаев Тахиржан Мужалипов
46 Вячеслав Шакин Даниил Костырко

53 Жәңгірхан
Джанкуразов Демид Вялов

70 Ерасыл Темерши Ильдар Абайдуллаев
70 Батыр Төрехан Қазбек Тлеукан
73 Егор Вороговский Ислам Беков

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты
56 Ердәуіт Ермекұлы Бағдаулет Нұралы
68 Жанәлі Есеналиев Жахонгир Илашов
84 Максим Гамаюнов Бақдиар Абен

90+1 Рамазан Сердалы Раман Абубакир
90+1 Нұрби Маратұлы Эмир Карим
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